ỦY BAN NHÂN DÂN  CÞNG HÒA XÃ HÞI CHỦ NGHĨA VIàT NAM
TỈNH BÌNH ĐỊNH  Đßc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT      Bình Định, ngày       tháng 3 năm 2024
V/v đề xuất tham gia Hội chợ

Thương mại và Du lịch – Nhịp cầu
Xuyên Á – Quảng Trị năm 2024 và
Chương trình kết nối giao thương

(B2B) giữa các nhà cung cấp khu vực
Bắc Trung Bộ với doanh nghiệp xuất
khẩu và tổ chức xúc tiến thương mại

                                            Kính gửi:
- Sở Công Thương;
- Sở Kế hoạch và Đầu tư.

þy ban nhân dân tỉnh nhận được Thư mời số 96/GM-UBND ngày 07/3/2024
cÿa UBND tỉnh Quảng Trị mời tham gia Hội chợ Thương mại và Du lịch – Nhịp cầu
Xuyên Á – Quảng Trị năm 2024 và Chương trình kết nối giao thương (B2B) giữa các
nhà cung cấp khu vực Bắc Trung Bộ với doanh nghiệp xuất khẩu và tổ chức xúc tiến
thương mại (Có Văn bản kèm theo); Chÿ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Công Thương chÿ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan
xem xét tham mưu, đề xuất UBND tỉnh; đồng thời hướng dẫn các cơ sở, doanh
nghiệp trên địa bàn tỉnh tham gia Hội chợ và Chương trình kết nối giao thương theo
Văn bản nêu trên cÿa UBND tỉnh Quảng Trị.

Thÿ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

  KT. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:  PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT, PCT N.T.C.Hoàng;
- CVP, PVPKT;
- Lưu: VT, K6 (09b).

Nguyßn Tự Công Hoàng

1744 11